Финансовому директору
МГУП «Тирастеплоэнерго»
Н.Д.Берзан
абонента

гр-_____________________
(Фамилия имя отчество)

проживающего по адресу:
г. Тирасполь

тел.______________

Заявление

В связи с временным отсутствием по адресу прописки прошу Вас произвести
перерасчёт начислений за подогрев воды (горячее водоснабжение)

за в период с по
(Ф.И.О.)

за в период с по
(Ф.И.О.)

за в период с по
(Ф.И.О.)

за в период с по
(Ф.И.О.)

Документы (копии документов), подтверждающие факт временного отсутствия
граждан

__________________________________________________________,прилагаю

Письменный ответ не направлять при положительном решении вопроса и
отражении суммы перерасчёта в квитанции. Одновременно даю согласие на
обработку моих персональных данных.

СПРАВКА: Согласно Постановлениям Правительства ПМР от 30.08.2021г.
№284 и от 22.07.22г. № 273 перерасчёт платы за услуги по подогреву воды
(горячее водоснабжение) при временном отсутствии потребителя в жилом
помещении многоквартирного или индивидуального жилого дома, не
оборудованном прибором учёта горячей воды, за период с 31.08.2021г. по
22.07.2022г. производится только в случае отсутствия технической возможности
его установки, подтверждённой специализированной организацией,
осуществляющей ввод в эксплуатацию приборов учёта (водомеров).

дата подпись